
Z/042832 AB/028839

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 april 2021

gelet op:

de Gemeentewet

BESLUIT:
Instemmen met de Gebiedsvisie en beeldkwaliteitsplan ‘Levendig landgoed Huize Padua’ onder 
de volgende voorwaarden:
- De invulling van de 50 extra zorgeenheden en de 180 extra eenheden mag geen 24-

uurszorg betreffen die ten laste van het gemeentelijk Wmo budget komt.
- De 180 extra eenheden mogen niet drukken op het huidige en toekomstige gemeentelijk 

woningbouwprogramma, en de invulling moet passend zijn bij het gebied en de aard van de 
(GGZ)instelling.

- Gezamenlijk invullen van de regionale ontwikkelopgave ‘wonen met zorg’ op het terrein van 
Huize Padua.

- Het belang van de intentieovereenkomst onderschrijven zodat er in het Sociaal Domein 
integraal samengewerkt wordt door de diverse stakeholders en hier structureel 
terugkoppeling op vragen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 20 mei 2021

de griffier, de voorzitter,

A.B.M. Beelaerts van Blokland P.M.J.H. Bos


